CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 13/2017

Solicita  informações  sobre  professores  de
educação física lotados na Secretaria Municipal
de Educação do Município de Toledo e outras
secretarias.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal, solicitando que envie a esta nobre Casa de Leis as seguintes informações
sobre professores de educação física lotados na Secretaria Municipal de Educação do
Município de Toledo e outras secretarias:

I - o número de professores de educação física lotados na Secretaria
Municipal de Educação no ano de 2016 e 2017;

II – a lista com nomes e respectivos locais de trabalho/escolas,  nas quais
desempenham suas funções, além da carga horária cumprida nos anos de 2016 e
2017;

III - a lista com nomes, datas e números de exonerações de professores
de educação física lotados na Secretaria Municipal de Educação, nos anos de 2016 e
2017;

VI – o número de professores de educação física e nomes que estão
alocados em outras secretarias;

SALA DAS SESSÕES, 15 de fevereiro de 2017.

MARLI DO ESPORTE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 75561A5F66413E662F7EDDBD639CAEFA CODIGO DO DOCUMENTO: 014624
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 013/2017
AUTORIA: Ver.ª Marli do Esporte